Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 15 люто-

го 2008 року «Про Конференцію реформування Служби безпеки України»: Указ Президента України від 20 березн. 2008 р. № 249/2008 // Офіційний вісник України. – 2008. – № 27. – Ст. 12.

8. Про Збройні Сили України: Закон від 06 грудн. 1991 р. № 1934-XII // Відомості Верховної Ради України. – 1992. – № 9. – Ст. 108.

9. Про Національну гвардію України: Закон від 13 березн. 2014 р. № 876-VII // Відомості Верховної Ради України. – 2014. – № 17. – Ст.